[image: image1.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

REQUERIMENTO N.º 117/2022

          CONSIDERANDO que a Prefeitura Municipal está realizando a pintura das faixas de sinalização de trânsito nas ruas do município.
Requeiro à Casa na forma regimental após ouvido o Douto Plenário se oficie ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, solicitando-lhe as seguintes informações:

                                        1- Favor enviar a esta Casa Legislativa cópia integral do procedimento licitatório, contrato, acompanhamento de execução contratual, assim como notas fiscais e recibos/comprovantes de pagamento relativos à empresa realizadora do serviço de pintura da sinalização de trânsito nas ruas deste município.
                                       2- Além disso, conforme fotos anexas, o serviço prestado está inacabado e mal feito, exigindo a sua reexecução. Para tanto solicitamos informações do Poder Executivo de quais sinalizações de trânsito se encontram nas mesmas condições das fotos anexas e que medidas serão tomadas para corrigir o citado?
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 25 de Agosto de 2022.

Laércio Leandro da Silva
Vereador
[image: image1.png]